

GILSON CRISTOVAO DE AGUIAR ME

CNPJ: 17.801.543/0001-00

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 052355969

AV DOUTOR BELMINO CORREIA, 270 - CEP: 54.705-000

BELA VISTA - SAO LOURENÇO DA MATA - PE

FONES:

Data da emissão:

11/01/2021

Hora da emissão:

15:42:02

COTAÇÃO

Nº doc: 00002619

Nº OC:

Previsão entrega:

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO.

Código CL: 214

CNPJ: 10.894.988/0007-29

Insc. estadual: ISENT0

Cliente: SOCIEDADE PERNAMBUCANA DE COMBATE AO CANCER

Fantasia: UPAE CARUARU

Endereço: AV JOSE MARQUES FONTES

Número:

Compl.:

Bairro: INDIANOPOLIS

Cidade: CARUARU

UF: PE CEP: 55026675 Fone:

email:

Vendedor: EDVALDO ALVES FILHO

Código	Descrição do produto	NCM/SH	Referência	Fabricante	Quant Com	Und Com	Preço Com	Quant Trib	Und Trib	Preço Trib	Total
1417	LUMINÁRIA ACRÍLICO PRISMÁTICA COM GANCHO SOQUETE E27	94051093			6	UN	230,00	6	UN	230	1380,00
1539	LAMPADA BULBO LED 65W 6500K BOCAL E-27 NEOTRON	85437099			6	UN	69,80	6	UN	69,8	418,80
568	BROCA DE VIDEA 6MM	82075011			2	UN	7,90	2	UN	7,9	15,80
568	BROCA DE VIDEA 8MM	82075011			2	UN	9,50	2	UN	9,5	19,00
37	BROCA DE VIDEA 10MM	82075011			2	UN	12,10	2	UN	12,1	24,20
1215	INTERRUPTOR PARALELO 1 SEÇÃO PETRA MECTRONIC	85365090			10	UN	8,36	10	UN	8,36	83,60
1215	INTERRUPTOR PARALELO 2 SESSÕES PETRA MECTRONIC	85365090			10	UN	13,70	10	UN	13,7	137,00
549	TARRACHA ROSCÁVEL TUBO PVC 3/4 POLEGADA	82023900			1	UN	52,90	1	UN	52,9	52,90
1	ABRAÇADEIRA CUNHA 3/4	73269090			30	UN	1,20	30	UN	1,2	36,00
549	KIT SERRA COPO 06 PEÇAS	82023900			1	UN	69,90	1	UN	69,9	69,90

Observações:

VALIDADE DA PROPOSTA 10 DIAS

ENTREGA IMEDIATA

VALOR TOTAL

2.237,20

FORMAS DE PAGAMENTO

BOLETO 1X21 DIAS